
POTENTIAL PROJECT IDEA MAPPING 

APPLICATION FORM 

 

Veidlapa jāaizpilda angļu valodā, jo informācija tiks nodota Norvēģijas Mākslas padomei ar 

mērķi to izplatīt kultūras jomas pārstāvjiem Norvēģijā, lai tādējādi veicinātu sadarbības 

veidošanu starp Latvijas un Norvēģijas organizācijām.   

Kultūras ministrija (turpmāk – KM) vērš uzmanību, ka potenciālo projektu ideju apzināšana 

nav uzskatāma par projektu iesniegumu atlasi. Potenciālo projektu ideju kartēšana kalpos kā 

iespēja potenciālajiem projektu iesniedzējiem (turpmāk – pieteikuma iesniedzējs) saņemt 

informatīvu atbalstu partneru meklēšanā donorvalstīs (Norvēģija, Islande, Lihtenšteina).  

1. Name of applicant (organization), e-mail, phone number, website 

Norādiet pilnu pieteikuma iesniedzēja nosaukumu un kontaktinformāciju  

 

2. Applicant’s field of work* 

Norādiet pieteikuma iesniedzēja galvenos darbības virzienus (piemēram, kino, teātris, 

literatūra, mūzika utt.), kā arī norādiet svarīgākos sasniegumus pēdējo trīs gadu laikā 

(piemēram, dalība festivālos, konkursos, saņemtās balvas un tml.)  

 

3. Description of applicant’s experience, including international cooperation 

experience (max 400 words)* 

Īsumā aprakstiet pieteikuma iesniedzēja līdzšinējo pieredzi, tai skaitā pieredzi starptautisku 

sadarbības projektu īstenošanā, norādot konkrētus īstenotos projektus pēdējo trīs gadu laikā. 

 

4. Description of potential project idea (short description, theme, target group) 

(max 250 words)* 

Īsumā aprakstiet potenciālā projekta ideju (tēma, aptvertie žanri, plānotās darbības, 

potenciālā partnera loma u.c.).  

 

5. Please mark „X”* 

Applicant has a partner in donor states  

Applicant does not have a partner in donor states  

Donor states – Norway, Iceland, Liechtenstein  

Norādiet, vai pieteikuma iesniedzējam ir vai nav partneris donorvalstīs.  

6. In case applicant does not have a partner in donor states, please, indicate the 

description of the potential donor state partner (optional; max 200 words)  

Gadījumā, ja pieteikuma iesniedzējam nav partnera donorvalstīs, lūdzu, norādiet vēlamā 

potenciālā donorvalstu partnera aprakstu, darbības jomu u.c. būtisku informāciju. 

Vēršam uzmanību, ka KM sadarbībā ar Norvēģijas Mākslas padomi un citām institūcijām 

nodrošinās informatīvu atbalstu partnerību izveides veicināšanā, bet nevar apliecināt, ka 



visiem pieteikuma iesniedzējiem tiks piemeklēti donorvalstu partneri, kuru darbība pilnībā 

atbildīs šajā laukā norādītajam aprakstam.  

 

*Mandatory fields that must be filled 

Pieteikums iesniedzams elektroniski Word formātā bez parakstiem uz e-pastiem 

Justine.Jansone@km.gov.lv un pasts@km.gov.lv.  

mailto:Justine.Jansone@km.gov.lv
mailto:pasts@km.gov.lv

